Exécution

Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant
Volant

Vannes robinetterie et actionneurs

Volant Type: 421IMN Aluminium

Caractéristiques
Type: 42IMN
Matériau: Aluminium

Diamétre du volant

Rond
Pentagonal
Ruche
Ruche
Rond
Ruche
Rond
Pentagonal
Rond
Ruche
Rond
Pentagonal
Ruche
Rond
Rond
Rond

mm

125
125
150
150
180
180
180
210
210
250
250
250
65
75
90

Dimension carré

| Pieces de rechange et accessoires

Article

12678216

13464759

13464761

13464762

13464764

13464767

12609150

11926613

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 3 829 28 20

E-mail: valves@eriks.be

Page 1/1

PR42771285203_FR_17.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:valves@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11926613?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12038956?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12346150?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12609150?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12678216?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13036021?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13417358?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13464756?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13464759?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13464760?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13464761?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13464762?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13464763?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13464764?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13464766?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/13464767?searchEriksPartno=true

