Volant Type: 421MN Aluminium



Caractéristiques

Type: 421MN

Matériau: Aluminium





Exécution	Forme	Diamètre du volant	Dimension carré	Article
		mm	mm	
Volant	Rond	125	12	12038956
Volant	Pentagonal	125	12	12678216
Volant	Ruche	125	12	13464756
Volant	Ruche	150	14	13464759
Volant	Rond	150	14	13417358
Volant	Ruche	180	17	13464761
Volant	Rond	180	17	13464760
Volant	Pentagonal	180	17	13464762
Volant	Rond	210	19	13464763
Volant	Ruche	210	19	13464764
Volant	Rond	250	22	13036021
Volant	Pentagonal	250	22	13464767
Volant	Ruche	250	22	13464766
Volant	Rond	65	6	12609150
Volant	Rond	75	7	12346150
Volant	Rond	90	9	11926613

1/1 Bade 1/1 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

